

证券代码：300867

证券简称：圣元环保

公告编号：2021-003

圣元环保股份有限公司

关于变更经营范围及修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

圣元环保股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月25日召开第八届董事会2021年第一次会议，审议通过了《关于变更经营范围及修订公司章程的议案》。由于公司下属运营厂日常物资采购量多，且采购额较大，为提高采购效率及获得较大的价格优势，增强公司竞争力，拟由总部进行集采统配给各运营厂使用，结合公司日常采购的要求需增加公司经营范围。为此，公司拟变更经营范围，并对《公司章程》相应条款进行修订。具体情况如下：

一、经营范围变更情况

变更前的经营范围：

一般项目：固体废物治理；水污染治理；技术推广服务；污水处理及再生利用（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电、输电、供电业务；城市生活垃圾经营性服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

变更后的经营范围：

一般项目：固体废物治理；水污染治理；技术推广服务；污水处理及再生利用；环境保护专用设备销售；环境监测专用仪器仪表销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；金属材料销售；电线、电缆经营；五金产品零售、批发；机械零件、零部件销售；电气机械设备销售；发电机及发电机组销售；烘炉、熔炉及电炉销售；阀门和旋塞销售；润滑油销售；保温材料销售；配电开关控制设备销售；风机、风扇销售；泵及真空设备销售；特种劳动保护用品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电、输电、供电业务；城市生活垃圾经营性服务；成品油零售（不含化学危险品）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

二、公司章程修订情况

根据公司变更后的经营范围，拟对《公司章程》第十三条进行修订，具体情况如下：

修订前	修订后
第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：一般项目：固体废物治理；水污染治理；技术推广服务；污水处理及再生利用（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电、输电、供电业务；城市生活垃圾经营性服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经	第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：一般项目：固体废物治理；水污染治理；技术推广服务；污水处理及再生利用；环境保护专用设备销售；环境监测专用仪器仪表销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；金属材料销售；电线、电缆经营；五金产品零售、批发；

<p>营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)</p>	<p>机械零件、零部件销售；电气机械设备销售；发电机及发电机组销售；烘炉、熔炉及电炉销售；阀门和旋塞销售；润滑油销售；保温材料销售；配电开关控制设备销售；风机、风扇销售；泵及真空设备销售；特种劳动保护用品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）</p> <p>许可项目：发电、输电、供电业务；城市生活垃圾经营性服务；成品油零售（不含化学危险品）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）</p>
-----------------------------	--

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。上述事项尚需提交股东大会审议，并提请股东大会授权董事会办理变更公司经营范围、修订《公司章程》等工商变更登记备案事宜。本次经营范围的变更以及《公司章程》中有关条款的修订内容，以工商行政管理机构最终登记核准为准。

三、备查文件

公司第八届董事会 2021 年第一次会议决议。

特此公告。

圣元环保股份有限公司董事会

2021 年 1 月 26 日